LADOMAT-UNIVERSAL

FRASE
Ersatzteilliste B

Ausgabe E 6406

LANDMASCHINENFABRIK

Wilhelm m 4424 Stadtlohn

Fernruf: Kennzahl 02563 - Sammel-Nr. 735
Fernschreiber 0893 426 '

Notizen



Blatt-Nr.: B0l

i
hemper| Ersatzteilliste ——ve
B:;flgll-:lr. Benennung Sachnummer
"1 BO Deichsel kp!. 22 37%| LW-00, 0776. 8.1
:2 B Sechskantschraube o5 720 M 20650 DIN 931 m—-Mu,
3IBO1 . Fangschlaufe 083931 LW-01. 0568. 1. 4
"4 B0 Anschraubplatte 08 9991 LW-01.0348.1. 3
5BG1 - Stitzradhalter S 121%2] LW-01.0562.1. 3
6 B0 Rahmen kpl. chne Yorgelege {22387| LW-01. 0791. 2. 0
7 B Rahmeneisen links kpl. . 122378 LW-0. 0777. 1.1
8 801 Rahmeneisen rechts Epl. 22380 LW-01, 0784. 1.1
9 BOY Sicherungsbolzen 19 826] LW-6¥40774. 1. 4
10 BOY . Verstérkungsblech rechts 222271 LW-01.0382. 1. 2
11 BO1 Verstdrkungsblech links - [22228] LW-01.0383. 1. 2
12 BO1 Deckel for Vorschubkasten f2ef | U-U1-H 181
13 BG1 Fligelschraube 2463 MB8x15DIN316g -4D
14 BO1 " Sechskantschraube m, Mu. M 12 (Lange angeben)
15 B0 Achsanschraubplatte 07938 U-U1- 6 109/4
16 BO1 Zwischenlage 30 dich 11424 | Stérke angebenl
17 BO1 Anhdngebock vollst. 102¢5 | U-U14-D 1N
18 BO? Einstecfrohr eés | U-U14- A 4/3
19 B0 Fihrungsrohr 10269 | U-U 14 - A 3/3
20 BO1 Sechskantschraube #3307 | M 16 x 35 DIN 931 m.-Mu.
21 BO) Federring 23308 | A 16 DIN 127
22 BO1 Steckholzen 40267 | U-LN4 - A 2/3
23801 - Anhédngekupplung o5 dF?l U-U 11 -F2/2
24 B0 Steckbolzen vollst. oh482] U-U 11 -F3/3
25 BO) Federstecker olokd | LW-26, 0560. 1. 4
26 BO1 Bremsschuh Newe 05523 | 2287 | U-U 19 - F 23/
27 B0l Buchse 28 997 EG 48/40x30 DIN 1498
28 BO} " Federring ey ek A 20 DIN 127
29 BO] Zugdse m. Buchse 45002 | §T-01.7002. % 2
30 BO1 Lagerplatte kpl. links 098ks| ST-02.7020. 1. 4
Lagerplatte kpl. rechts ST-02. 7019. 1. 4

31 BOY

09376




Blatt-Nr.: B02

/
hemper Ersatzteilliste Fo——
BeleiledH-L[tlr‘ Benennung Sachnummer
i La0- 611
- 1B02 Bremsachse vollst. 22247] LW-01. 0683. 1. 2
¢ 2B02 Zugfeder k444 | BA-01, 502.2. 4
. 3B02 Scheibe 24732 30 DIN-126 St
. 4B02 Zugfeder o445 | BA-01.501.3. 4
5 B02 Anschravbplotte o7738| U-U1 - 5 109/4
i 6B02 ZIwischenstddk 04154 | BA-01. 402. 2. 3
7 BO2 Bremshebel 2k153| BA-Q1, 401.3. 3
8 B02 Bremswelle BA-01.203.2. 3
9 BO2 Gegenstick rk1sv| BA-01. 400. 1. 4
10 BO2 Federring 23308 A16 DIN 127
11 BO2 Sechskantmutter 03370 M 16 DIN 934 - 55
12 802 Schmiarnippel 28283 AM 6 DIN 71412
13 B02 Schmiernippel BM é DIN 71412
14 B02 Schutzkappe 24329 | BAD1.304,1.3
i 15 B2 Splint p5kek| éx55 DIN 94
i 16 B02 Kronmutter 05727 M 30 x1,5 DIN 935
i 17 B02 Kegelrollenlager 05718 | 30208 DIN 720
: 18 B02 Kugelbundmutter 23718 A 18 DIN 74361-65
: 19 802 Radbolzen vk 146 | BA-01. 504, 1. 4
: 20 BO2 Bramstrommel 27095 | BA-01. 403.1. 2,
i 21 BO2 Scheibe ok ¢35 BA-01.301.1. 4
i 22 BO2 Kegelrollenlager es71¢ | 30210 DIN 720
23 BD2 Filzring 16980 | BA-D1. 503. 1.
. 24 BO2 Bremsbacke oir55 | BA-01, 507. 2.
. 25 B2 Bremsbelag eusss | BA-01.500.1. 3
. 26 BO2 Rohrniet 03317| A 4x05x10 DIN 7338 Cu
. 27 B02 Bremsachse kpl. 27t07| BA-01. 700. ¥ 2
. 28 B02 Reifen (Hersteller u. Profil
i angeben) 1389 | 10-15 AM B-ply
i 29 BO2 Schlauch cydgo | 10-15 AM
| 30 BO2 Felga ev357| 200x15
' AnschluBmafe der Felge 6/161/205/0
i wahlweise Reifen (Hersteller v. Profil
. angeben) 13895 | 11,515 AM 8 ply
Schlauch ey 360! 11,515 AM

Achtung! Die Achstype, Tragkraft und Spurweite ist anzugeben




; sffe VBI H-Nr.: ‘
LZTZA |~ Ersatzteilliste LLLIR A

Ausgabe: 6406
Bild- a.
Bestell-Nr. Benennung Sachnymmer
1 BO3 Rollbodenleisten vollst. 22 277] LW-03.0673.1.2
18 Leisten_u. 2 Ketten_u. Schr. ] .
2 BO3 Rollbodenleiste _ 2%}%9_0_ | U-U3-§55/3 &
3 B03 | __Rollbodenkette 277 41 T IW-03.0563. 3 479782
4B03 . Kollbodenschraube 16798 | _$1-04.5009. 1. 4.3
5 B0O3 Zwischenstiick e 296 S51-04. 4001. 7. 4
6 B03 Federring 3285 | ABDINTZZ ~—
7 B03 Sechskantmutter v3 2%y M 8 DIN 934-755 B
8 B03 Rollboden links 2 I 1 TW-03.0872.2 1
9 BO3 Rolboden rechts L 363 | W03, 067021
10 B03 : Bodenbrett rechts 2338 1 LW-03, 8012, 1, 2
11 BO3 Bodenbrett links 29 329 | (W-03.8017.1.2
12 BO3 Bodenbrett einzaln 22787 | TW-03.8013. 1, 3
13 B03 Gleitschine . 4. 907 |_LW-03.0194.1. 3
14 B03 Flachrundschraube o sasy | MBx55 DIN 603 m.Mu. |
15 BO3 Flachrundschraube et 51 1 MBx35DIN 03 m, Mu.
16 B03 Senkschraube 05459 M6x m. Mu.
17 B03 Fugenscheibe (778 OF 44y 5T-04. ° 24
18 B03 erschiuBglied ¢v 775 0% 775 | S1-04.50071. 4 _
19 B03 VerschluBplatte 04 17¢ 04, 5008. 1. 4 -

20 BO3 ~ Federstahldraht (5 Tang] ¢4 772 | I 2,25 DIN 2076 _




Blatt-Nr.: BO4

f
hemper| Ersatzteilliste pa—r
: Bi':g”_:]r_ : Benennung Sachnummer
. 1B04 Rollbodenlager links 235531 U-U 3 - 8 59/3
! 2B04 NuBkettenrad 227271 | U-U 3 - & 56/3
| 3804 Rollbadanwelie 10049 1 U-U 3 - 15 57/2
i 4804 Haltegabel 0F84F1UU1 - F8/3
! 5 B804 Umlankrolle 40415 L U.U 2 g 91/4
i 6B04 Bolzen Aoffk JU-U 2 -B112/4
| 7804 Spannhilse 75771 6 x 50 DIN 1481
i 8B04 Schmiernippel 03313|H1 M Bx1 SFG
;| 9 B4 Kailsicherung 0340810 x 6 x1
10 BO4 Nasenksil o58o0 | 10 x B x 56 DIN 4887
i 11 BO4 PaBfeder 05787 B 10 x 8 x 28 DIN 4885
'12 BO4 Splint 032949 & x 50 DIN 94 St
i 13 BO4 Rickhalteklinke fogrb |U-U2-F964
14 B4 Scheibe 25495 | 10,5 DIN 125 St
. 15 B04 Druckfeder ok o871 ST-03, 5004. 1. 4
|16 BO4 Splint 25472 | 2x15 DIN 94 $t
i 17 B04 Sechskantschraube 05653l M10x 60 SDIN933-BG
i 18 B04 Feder fir Vorschubhabel op 1% | U-F 51/3
119 804 Hakenschraube 08314 | J-F 149/4
| 20 BO4 Sechskantmutter 23329|M10DIN 934-55§
;21 BO4 Rollbodenlager rachts 23558 U-U 3 - G 58/3
: 22 BO4 Vorschubhebel mit Aos0d |UU 2-612/3
; RotguBbuchse
(23 BO4 RotguBbuchse 087871 U-U 2- B110/4
‘24 BO4 Vorschubrod végop | U-U 2 - K95/3
i 25 BO4 Scheibe 05512| 36 DIN 124
. 26 B04 Bolzen fiir Vorschubklinke o5t |U-U2-F21/4
27 BO4 Splint 05478 | 4x35 DIN 94 St
28 Bo4 orschubklinke 0829 | U-U 2 - §93/4
129 BO4 Scheibe o5 £0%1 21 DIN 125 St
| 30 BO4 Kette (Enden = Innenglieder) 70493 };3?;117.02 DIN 8180,
i 31 BO4 Steckglied 08708 | 1 E 30x17,02 DIN 8180
i 32 BO4 Kipphebal 40420 | U-U 2 F 211
133 BO4 Bucﬁse te430 | U-U2-BB9XY
1 34 BO4 Bolzen fiir Kipphebel 10 131 | U-U 2 - W 82/4
! 35 BO4 Spannhilse 05 778 8 x 45 DIN 1481
36 BO4 Scheibe 65756| 31 DIN 1441
137 BO4 Sicherungsring 05397| 30 x 1,5 DIN 47
| 38 BO4 Lagerplatte 0F472| U-U 2 - KW B5/3
39 B04 Verstdrkungsplatte fo132| U-U 2- A111/4
40 B04 Sechskantschravbe 23352| M 12x30 DIN 931 m. Mu
41 B04 Federring s3567| A12 DIN 127
I 42 BO4 KettenanschluBstick ¢/, |70173| U-U 2 - F 90/4
43 B4 Sicherungsscheibe 2078l U-U3-G 62/4
44 Bo4 Abstreifer 20430 | UL 3 -G 53/4
45 B04 Umlenkrolle Zoésp | U-U 3 - B54/4
46 BD4 Lagerbolzen Zeged | U-U 3 H 52/4
47 B04 Spannhilse o5 825 | 10 x 40 DIN 1481
48 B04 vorderes Rollbodenlager 2esfo] U-U 3 - B51/3
49 B04 Scheibe ss50c| 17 DIN 125
' 50 BO4 Sechskantschraube M 16 x DIN9338 G
! (Linge angeben)




v

Blatt-Nr.. B04-2

53)

» L]
3
m «rsatzteilliste rosgabe o7
]
;B:S'::”_Ln Benennung Sachnummer
.3 B04 Rolibodenwelle Lange = 1725/ 40 0¥9 | 1J-U3.G 57/2
4 B04 _ Haltegabel U-U1-F 8/3 09 £4.3]-_090. 001. 02. 03
.5 B04 @7 Umlenkralle 10 115 | _U-U2-&91/4 H |
.6 BO4 | _Bolzen O 17 | UUR112/4 G
;7 BO4 Spannhiilse o5 7% | 6x50 DIN 1481 ]
;8 Bo4 Schmiernippel ©321% | H1I M 8x1 SFG
;9 BO4 Keilslcherung 63 kB | 10x6x]
10 BO4 & Nasenkeil 05 Boo 10x8x56 DIN 6887 |
11 BO4 —_Pabfeder 57871 B ioxex28 DINGEEs |
12 BO4 Splint 43999 6x50 DIN 94 St
13 BO4 Riickhalteklinke — 10175 U-U2-F 96/4
15 BO4 Druckfeder 04 08 Fl ST-03.5004.1.4
18 Bo4 Splint £% 432 ] _2x15 DIN 94 St
17 Bo4 Sechskantschraube 05 6551 M 10x60 S DIN 933-8G
18 B04 & | __Feder fur Vorschubhebel O 49¥] UF5i3
19 BO4 Hakenschraube g U-F 149/4
22 B04 Vorschubhebel m. Bu, U-U2-§ 1273 080, 231.01.01__F ‘
23 B4 RotgquBbuchse V| uU-u2R110/4_ G . .
24 B4 @ Vorschubrad 808| U-U2-K 95/3 e
25 BO4 Schelbe 95543 36 DIN 126
28 B4 & Vorschubklinke ok 796 U-U2:rez/a @&
29 BO4 Scheibe g5 solt 21 DIN 125 St
30 B4 @ Kette 19 Glieder( Enden = Innengl.} 1x30x17.02 DINBTBU /074 %
31 B4 & Steckglied- ppfobh TE 30x77,02 DIN 8180
32 BO4 " Kipphebel O-U2:F 21— W& 72 0| 00 238 01,00 )
33 B04 @ Buchse - 46 430 | U-U2-% 89/%% G
34 BO4 ~ Bolzen fur Kipphebel 10131 | _Uv-uaH824a 7
35 BO4 Spannhiilse 65778 8x45 DIN 1481
36 BO4 ____Scheibe g5 256 | 31 DIN 1441
37 Bo4 Sicherungaring o5 397 | 30x1,5 DIN 471
38 B04 # 7 Lagerpliatte o759 U-U2W853 K . . ..
L 39 BO4 2 Verstarkungsplatte Jo07532 | U-U2-A511/4
40 Bo4 Sechskantschraube ¢3 352] M 12x30 DIN 931 m, Mu,
42 B04 KettenanschluBstick 40443 U-U2-F90/4
49 BO4 __Scheibe 85500 17 DIN 125 St ]
50 BO4 Sechskantschraube (Linge-angeben) M16x ;DiN 933-8G
! [ e b0
;Ab Masch.-Nr. 54803 (Roltbodenverstérkung)
51 B04 Welle Lange = 1665 40 10.2| U-U3-F 326/4
52 Bo4 & Umlenkrolle m. Buchsen 07269 _010.226. Q& 01 (o1.01)
53 Bo4 4 | Buchse (aF 275y VEas bos0, 4T T
54 B0O4 : Stellring 07974 U03F318/4 T
55 B04 — Sechskantschraube m. Zepfen |0 55 k% | BM 10x30 DIN 561 m-Mu.
56 B04 & . Rollbodenlager m. Buchsen |p7 257 | 010. 221 06,02 &5/ it
57 B04 : | Buchse 07 262 V2-32.4026.1. 4
58 Bo4 | NuBkettenrad nN7260)| LN-0Z.4053.3.3
59 B04 : Schmlernippel . 7 73 27 | H3 M 8x1 SF
80 Bo4 @ Rollbodenlager m. Buchsen  |appy& | 010.221.00.03 @6 (15
61 B04 @ | _Buchse T TUTTlg¥ 235 VI33 505014 ]
82 BO4 Bolzen p 5206 | 20h 11x70x62 DIN 1436
63 BO4 Scheibe ¢5 k4] 105DIN 126
64 B04 @ RiickRaltekiinke vollst. T7 & 0% U-U2-F 347 L
! : {Pos, 13, 15, 16, 17, 63)
;65 B04 & - Lagerplatte vollst. 20 12 H] 090. 236. 00. 04

05. 34, 35, 38) U-U2-F 20/3




Blat-Nr.: BDg

hemper| Ersatzteilliste Fem———
B:sirljl-l.mr_ ' Benennung Sachnummer

O Y B ) =
Do
gaggga S -

8 BOs

Seitenbracke rachts
Seitanbracke links
Klappscharnier
Fugenschraube
Sechskontmutter
Brackenbreit
Gesch.-Schild
Halbrundhoizschraube
Grundplatte
Unterlegplatte
Flachrundschraube
Sechskantmutter .
Kastenverschlu vollst.
Anschraubplatte
Spannhebel
Zylindermutter
Qesenschraube

 Flachrundschravbe

Sechskantmutier
Sicherungsfeder

. Halbrundniet

Bolzen
Brackenstifze

22362
22387
20084

04762
v3 394
22187
ok5E7
04 29¢
29354
o FeE
05551
2339

4092

04i5F
06418
06517
25418
o5 551
033%
0¥258
055 bt
o4 414
2204y

LW-03. 0670.3. 1
LW-05. 0669. 2, 1
LW-05. 7003. 1. 4
ST-05. 5010. 1. 4
MB8DIN934-58§
Lw-05. 8007. 1. 3

m
x 15 DIN 96 Ms
J5-F8/4
& 83/4

I S
o

coyc
2 px
(=]
Ry
STz
525
@ o
2%




ol Blatt-Nr.: BG7
hemper| Ersatzteilliste -
Ausgabe: g404

. Bild- u.
i Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
!
| 1Bo7 Vorderbracke : 22359 | LW-05.0665.1.1
1 2BO7 KastenverschiuB vollst. 46§27 | U-U5-F5/3
i 3B07 Anschraubplatte ‘ 29757 U-U5-F71/3
i 4B07 Unterlegplatte 07t64| U-US5-FB83/4
i 5BO7 Spannhebel k18 U-U5-H70/2
{6 B07 Zylindermujter ekétE|l U-US5-FB/M
i 7B07 Qesenschraube - Je6étB]l UG43 -
¢ 8B07 Bolzen - 0bb14 U-U5-F8d/4
i 9BO7 . Fugenschraube 2 §7#62] ST-05.5010.1. 4
i 10 BO7 Flachrundschraube 655571 M8x35DINS03-4D
I 11 BO7 Halbrundniet okiB5 1 &x 30 DIN 460 AL
i 12 BO7 Brackenbrett 227251 LW-05.8000.1. 3
i 13 BO7 Brackenscharnier 1200771 LW-05, 7000. 1. 4
. 14 B07 Sechskantmutter 23395 MB8DIN934-.55
i 15 BO7 Grundplatte rechts ofFu ]l U-US-F9/3
1 16 B07 Grundplatte links - ofRs% | U-US5-F9/3
| 17 BO7 Brackeneisen 10308 | UU5-F12/3
; 18 BO7 Gesch.-Schild o4 58F] 20 km i
: 19 BO7 Halbrundholzschraube ed29%]  3x 15 DIN 96 M
i 20 BO7 Brackenbrett 22177 LW-05.8002.1. 3
.21 .B07 Endbracke 22360 LW-05. 0666.1.1
b'22 Bo? _Kaua/aﬁa'e:}}yu_g 21931| iw 05 0iPk 1.3




Blatt-Nr.: BO8

/
hemper Ersatzteilliste ro——T
. Bild- v,
| Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
I 1808 Distanzrohr ' 22118 LW-02.7021.1. 3
2 B08 Sechskantschraube 23352 M 12x30 DIN 931 m. Mu.
3 BO8 Federring 035571 A 12 DIN 127
4 BO8 Deckel 21957 LW-02.0396.1. 3
¢ 5B08 Sechskantschraube ok 55| M 10x25 DIN 931 m. Mu.
¢ & B08 Federring 03935 A10DIN 127
i 7 B08 Buchse kpl. mit Kettenrad 21797] LW-02.703%9.1.3
: 8 B08 Kettenrad (19 Zédhne) £6529] LW-02.7022. 1. 4
i 9808 Rollenkette verstéirkt 33304 4 x714" 73 Glieder
i einschl. VerschluBglied
! gekropft)
! 10 B0O8 nnenglied 12990 | fir Kette ¥"x7/16" verst.
i 11 B08 Steckglied vollst. 12991 | for Kette 3"x7/16” verst.
. 12 B08 Gekropftes Glied 12992 | fir Kette % "x7/16" verst.
: 13 BOS Distanzbuchse 199391 LW-02.2009. 1. 4
. 14 BO8 Antriebskasten kpl. 22417 LW-02.7020.1.3
| 15 BO8 Sechskontschravbe 23308 M 16x35 DIN 931 m. Mu.
. 16 BOB Federring 03308 A 16 DIN127
! 17 BO8 Flanschlager vollst, #7043 | ST-D6.6022.1.4
. 18 B08 Flanschlagergshduse vies| 1120016
L 19 BO8 Pendelkugellager o7os8{ 11207 DIN 430
. 20 B08 Sechskantschraube 2hé951 M 12x35 DIN 931 m. Mu.
. 21 Bog Nasenkeil 25 797| 10xBx40 DIN 4887
, 22 B08 Welle 2793 | LW-02.0290.1.3
. 23 BO8 Rillenkugellager vollst, e87fe| 6207 Z DIN 625
© 24 BO8 Flachrundschraubae M 12x35 DIN 403 m. Mu.
i 25 B08 Lagergehéuse kpl. 27765 LW-02.70446.1,. 3
i 256 B0O8 Schmiernippel £33713] H1 M 8x1 5FG
. 27 BO8 Schmiernippel o334 H1 M10x1 SFG
28 BO8 Schutzschale 27948

~AW-02.0582.1.3




18

4

—

::':3—32

.

sflle B[Oﬂ-Nf.: 809___
7 — .
kemper! Ersatzteilliste Fy———Y
st'tr:ll-lliir. Benennung Sachnummer
Eu 3 els
Teile for Getriebe mit Typnummer 27 $23  30-05-00
1 Bo9 Gehéduse (e 9k 30-05-01
2 BO9 Gehdusedecke! L 2P925 30-05-02
__3B® Kupplungsgehduse | 2+2L 30-05-03
4 BO9 Lager [ ZP927 30-05-05
5 Bo? Schaltwelle e l1] 30-05-06
6 BO9 Gleitstain ‘ 122929 30-05-07
7 B09 Durchgangswelle 2# o 30-05-08
8 BO? Kupplungsklaue 2p1 31 30-05-09
9 BQ9 Kegelra 239 32 30-05-10
10 BO9 Buchse 27913 30-05-11
1 BoY Anlaufbiichse C 2P 30-05-12
2 B9 Druckschraube 2935 300513
3 B9  Tellerrad . (22936 |, . 30-05-15
_ 14 BO9 __Abstandsbichse 121832 30-05-17
15 B0?  Distanzbuchse 239 38 30-05-18
16 B0 Federteller LF939 30-05-19
~17 809 "Druckfeder FrayT 30-05-20
18 BO9 " “Schutzhilse 1279 44 30-05-22
19 809 Zahanabe 1279 42 30-05-25
20 B09 " Hebel ‘279 43 30-05-26/1
21 609 Sicherungsring 03 peg | 35x1,5 DIN 471
22 Bo? Sicherungsring ‘12273 50x2 DIN 471
23 BOY Sld'lerungsrmg | Cass¢e | 72x2,5 DIN 472
24 BOY Sicherungsring | 7537S 90x3 DIN 472
25 B9 _ Schragkugellager . |229¢#¢ } 3210 DIN 628
25 BO9 Schra :lkug_eﬂager 127 9vs | 3212 DIN 428
09 ___ ..Rillenkugellager | oro66 | 6207 DIN 625 .
28 BOY Rlllenkugellager 2?.?#6 6211 DIN 6 N
29 BOY _Simmerring. EXVTIR VI 58x75x?2 Goetze N E
30 BOY Simmerring 279441824 N 35x72x12 Goetze
31 B9 _ Verschlufischraube Tozvrr | M1Bx1,5 DIN G0
37 BoY ...Dichiring ' pswoz ]| 18x24x1 Fiber
33 B09 ‘Zylinderschraube dr16 72457 |MBISDIN912-8G
IT34BOY Zylinderschraube T 2794 | MTIx20 DIN1Z2-8 G
35 B09 Zylinde raube = fox7 [«-’? J5o| M 10x15 DIN 912.. 8 G
35 BO9 ~Zylinderschraube 72752 M10X25 DIN912.8 G
37 809 ~ Sechskantschraube ' oy 2g2| M 8x35 DIN 931 m. Mu.
_3BB09 ~ Federring_ . ... . 25244 | 8 DIN 7980
39B09 Sechskantmutter 27957 | M16DIN 936 -58
40 B0? ‘Fedarring L 05242 | 10 DIN 7980
41 BOY Ausschalthebel ’(;9 Sy 1| LW-02.1011. 1. 4

340

T
m—

Bei Bestellung eines Getriebeteiles bme die Typnummer angeben!




Blatt-Nr.: B10

hemper] Ersatzteilliste ro——r
Bild- u.
Sachnummer
Bestell:Nr, Benennung
1 B10, Abstreifer kpl. 22442 LW-07.7016. 1. %
2 B10: Zackenblech kpl. 22416 | LW-07.7018.1. 3
3 810 Federring 23543 A12DIN127
4 B10: Sechskantschraube 03383 M 12x25 DIN 931 mMu.
5810 Lagerzapfen 22407 | LW-06. 7006. 1. 3
6 B10! Scheibe 497941 LW-06. 0580. 1. 4
7810 Wickelschutz 21959 LW-06.0479.1. 3
8 B10 Flanschlager 284%e| |-120- 017
9 B10, Schmiernippel 233741 H1 M 10x1 SFG
10 B10: Pendetkugeliager 2##99{ 11208 DIN 630
11 B10: Sechskantschraube 03352] M 12x30 DIN 931 -8 G
12 B10. PraBBkolben kpt. 22kod1  LW-06. 7005. 1.1
13 B10¢ Scheibe 19790} LW-06.0579.1. 4
14 B10: Buchse 19595] LW-06. 246. 1. 4
15 B10: Kaolbenflige! kpl. 2210 | LW-06.7007.1.3
16 B10 Héckselmesser 2796 LW-13.0594.1.3
17 B10¢ Sechskantschraube 03287 M 8x15 DIN 933 mMu.
18 B10: Federring 03285 A BDIN 127
19 B10! Winkelgetriebe 22722 30-05-00
20 B10° Sechskantschraube M14x50 DIN 931 -8 G .
21 B10; Federring 03993 A14DIN127
22 B10), Wickelschutz Zoed5| LW-06, 7038, 1. 4
23 B10: Sechskantschraube 03287 MBXI5DINY931-8G
24 B10: Distanzbuchsa Zo2rs| LW-06. 2001.1. 4
25 B10 Vielkeilbiichse LW 06. 57.1




Blatt-Nr,: B1

/
hemper Ersatzteilliste Fo———T
B:sltlgll-tr:lr. Benennung Sachnummer
1 BN PreBkanal kpl. 22249 | LW.08.0787.1.2
2 BN Seitenblech Epl. links 22257 LW-08. 0790. 1. 2
38BN Seitenblech kpl. rachts Lw-08. 0789. 2. 2
4B Riockwand 22225| LW.08.0376.1, 2
5BN Sechskantschraube 0573 | M 16x40 DIN 931 m. Mu.
6 BN Federring 933081 A 16 DIN 127
7 B11 Scheibe £333%| 18 DIN 124
8 BN Logerungsbuchse vollst. 19799 | LW-09. 0667. 2. 4
9 B11 Logerungsbuchse 19656 | LW-09.0477. 2. 4
10 BN Griff 101371 U-U2-F104/4
1 B Rillenkugellager 0810 | 6207 Z DIN 625
12 B11 Tragbiigel kpl. 22382 LW-09.0798. 1.1
13 811 Aufhéngeblech 222301 LW-09.0386. 1. 2
14 B11 Buchse 19612 LW-09.0296.1. 4
15 B11 Knoten 19543 LW-09.0193.1. 4
16 B1N Trageisan 21905 LW-09.0192.1.3
17 BN Se%mem‘ 2419531 Lw-09.0385.1.3
18 BN Authdngeblech 22234 LW-09.0387.1.2
19 811 Bolzen 19640 LW-09,0293.1. 4
w0 an Foderstecker chokg| LW-26. 0560. 1. 4
21 B11 tavfradbolzen m, Schmisrnippe| 77875 | LW-09. 731. 2. 4
2 BN Splint 4700 ] 6x35 DIN 94 St
23 811 Schmiernippel 733131 H 1 M 8x] S5FG
24 BN Lagerungsbuchse 194521 LW-09.0478. 1. 4
25 B Lagerungsbuchse kpl. 17600 | LW-09, 0668. 1. 4
26 B11 - Lavfrad vollst. (27, g&, 29,30) |2220%| LW-09.66.1.2
27 B11 Bereifung Z88ko] 11x7 - 4 AM
28 B11 Schiauch 28841 11x7 - 4 AM
2% B11 Felge 268k2] fOr 11x7 - 4 AM
30 BN Lagerbuchse 17501] LW-09. 46, 1. 4
31 B Scheibe ogz2d| LW-09.81.1. 4




Blatt-Nr.: B12

]
Hemper Ersatzteilliste O
B(-:leilgll-ul\'lr. Benennung Sachnummer
1B12 Pick-up-vollst, 22358 LW-09. 0664. 2.1
2 B12 KanalverschluBblech kpl. 22007 | LW-09.0797. 3. 3
3 B12 Halteblech rechts 21348 FH1-03.732. 1.1
4 B12 Halteblech finks 273451 FH1-03.731.3.1
5812 Zinkenleitblech 26440 FH1 -03.323.1.2
6 B12 Halbrundschraube 28224 M 6x10 DIN 86 mMu.
71B12 Federring 03284 A 6DIN127
8 B12 Sechskantschravbe 03 287] M 8x15 DIN 933 m-—Mu.
9 B12 Federring 232851 ABDIN1Z7
10 B12 Zinkenleitblech 25546l FH1-03.324.1.3
11 B12 Distanzrdhrchen 18937 FH1-03,232.1. 4
12 B12 Sechskantschraube 25590] M 10x50 DIN 931 m—Mu.
13 B12 Federring #3329 A10DIN 127
14 B12 Rockwand kpl. LW-09.7033. 1. 2

22305




" Blot-Nr.: B13

/
hemper Ersatzteilliste rV——"
B:slflgll-‘;ir. Benennung Sachnummer
1B13 Zinkentréiger m. Zinken 26464 FH2-03.60%.1.2
2B13 Doppelzinken 25%49] FH2-03.53.4.3
Ims Sechskantschraube 033121 M 8x20 DIN 933 m. Mu.
4 B13 Scheibe o192 8,4 DIN 125 5t
5813 Federring 032851 A 8 DIN 127
6 B13 Steverungsarm 13024 FH1-03 401.1. 4
7 B13 Spannhiilse 23 998| 8x50 DIN 1481
8B13 Spannhiilse 25768  5x50 DIN 1481
9B13 Bolzen 13840 FH1-.03.730.2. 4
10 B13 Spannhilse e5 27|  6x36 DIN 1481
1 B13 Spannhilse 4,5x36 DIN 1481
12 B3 Rolle 18430 FH1-03,231.1. 4
13 B13 Sinterbuchse A90%F] FH1-03.807.1. 4
14 B13 Steuerungsarm vollst, 190321 FH1-03.610.1. 4
(Bild-Nr. 6—13)
15 B13 Aufnehmerscheibe 26559 FH 1 -03.402.2.2
16 B13 Sinterbuchse e8oi8| U-U4.-F12573
17 B13 Abstandbuchse 19463 LW-09. 2054. 1. 4
18 B13 Kurvenscheibe 26460 | FH1-03 403.32. 2
19 B13 FilzrinF Fi7
20 B13 Rollenlager 30x5x50
21 B13 Glaitscheaibe 16845F FH1-02.88 1. 4
23 Sechskantschroube v393{] MI0x30DIN933-8G
2 /M3 Federring 23435 A 10 DIN 127
24 B13 Scheibe 054451 10,5 DIN 125
25 B13 Pick-up-Welle 22056 LW-09.2022.1.3
26 B13 Spannhiilse o580k  10x60 DIN 1481
27 B13 Lagergehduse 48800 FH1-0249.2 4
28 B13 Schmiernippel 07326 H 2 M 8x1 5FG
29 B13 luger {Bild-Nr. 16,19, 27, 28) | 19031 FH1-02 606.1. 4
30 B13 Endplatte 16996l FH1-02.319.1. 4
3 /13 Federrin 23266 A 6DIN127
32813 Hulbrungsd'nraube 28224 M6x10DINB6-8G




[
!
]
a
]
]
£
13

Blatt-Nr.: B14

/
hemper| Ersatzteilliste F—"
Bild- u.
hnumm
Besfe”-l!\lr. Benennung Sachnummer
1814 Kettenrad 12 Z&hns 19659 | LW-02. 0481. 1. 4
2814 Rollenkette verstdrkt 3371 * x 716" 64 Glieder
' einschl. YerschluBiglied
3Bpl4 . Innenglied 12940} for Kette ¥:"x7/16" verst.
4B14 | Steckglied vollst. 12991 for Kette 3"x7/16" verst,
5B14 | Gekrépftes Glied 12 992] fir Kette 32°x7/16" verst,
6B14 Sachskontschraube M 10x80 DIN 933 m. Mu.
7B14 Splint 03321 5x45 DIN 94 5t
8Bl4 Aufnahmeplatte kpl. 22306 | LW-02.7035.1,2
9 B14 Umlenkzahnrad 44 2 195251 LW-02.56.1. 4
10 B14 Sinterbuchse 19458 LW-02.43. 1. 4
11 Bi4 Gleitscheibe 486151 FH1-02.88.1. 4
12 B14 Zahnrad 26 Z&hne 29764 LW-02.0570.1. 3
13 Bi4 Scheibe 19 ZH‘ LW-02, 2015. 1, 4
14 B14 Federring 039351 A 10DIN 127
15 B4 Sechskantschraube 2445 MIX25DIN931-8G
16 B14 Sechskantschraube ps6¥8] M10x35DIN 931 -8 G
17 B4 AnschweiBmutter M8 bl
18 B14 Federring 23265 A8DIN127
19 B14 Sechskantschravbe v3287 | M Bx15 DIN 933
20 B14 ; Flogelschraube ¢9673] MBxISDIN Rég -4 D
21 B4 Schutzvorrichtung 221221 LW-02,7027. 1.
2B14 Bolzen 199551 LW-02. 2016.1. 4
; fur tmbauton

U lewk zahnrad w. Viellh. 142

2aherad { Uwlguhy. A4 2

29420

294121




- ' -ln Blati-Nr.: B15we
Eper
| Ersatzteilliste rom—
I
: BeBs'fIgll-:lr. Benennung Sachnummer
I
; Loqerle
i | 1BI5 Kasten SFe33 1 318100 07 O
L2815 ~ Lgl?_gtzupfen 25282 | + 31810000 02
. |..3B15 v] 8 miernipﬁel 29263 | A6DINTI 412
 4B15 PaBkerbsti 27955 I-+~6x10 DIN 1472 2
| 5B15 = ] Scheibe g5 745 | 14 DIN 1440
_6B15 1 Splint 27767 1~ AxDDIN94SE
POTBISY # “Hydrofit-Nutring 2ox27x8 28633 | sVN20-83
| sBi5 x| Kotbenkpl. (Nr.7und 9) | 2929% | _3181100000
]1.9B15) » .Kolbanstange 2go34 | -31811011.01 _
. |.Je815 | _..Ansaugventil kpl. (Nr. 11 v;12)2¢035] + 318 120 00 00
. I 7BI5 T .| Ventilkérper | 29zse| N8100200
12815 Kegelfeder (28036 | - 3181200302
o L.I3BIS | Kugel o ..|.2f2&7 | 38" lil DIN 5401
i | W4BI5Y & O-Ring ~ | £8066 | - 22230
TI5BI5) | Ventilhilse 29288 | B0 0101 B
16 B15({ ] _ Ventilstisssl caf038 | -N81300202
17 B15 Stdsselfihrung 2¢047 | - 3181300203
18 B15 Ventilfeder - 28037 | ©31813001 04
| 19815/ & | O-Ring . | 2poir | - 73x24
| 20815 o O-Rin D etosr | - 904
C ] 21B15 Deckplatte c 2f o4l |- 3187400100
i | 22B15 Plattendichtung _ | 2@ o%7 | - 318140 00 02
.| 23aB15 Qeleinlafschraube 2feov3 | +318140 00 03
. | 24815 Sechskantschraube |03288--1—M 612 DIN 933
L [25B15 & Dichtun 27960 —|~C 22x27 DIN 7603
;| 26 B15 ¥ Kruﬂhegel ‘ 2572858 | - ANB20000 M
.| 2715 Sperrstopfen ] 280+% |+ 31820001 02
| 28815/ | Druckfeder . | 2#2%5 | + 318 200 00 03
] 285 ] Sperrstange i EEC 46 | « 318200 00 04
. | 30B15 Gpelenkbo zen P 2P048 | - 318 200 01 05
"I 31B15 Kolbenholzen [ 2Bo i3 - 318 200 01 06
; 32/m5 Scheibe OCZ23728 —|—12 DIN 1440
‘| 33B15 Splint 0 5 4725 ——4x20 DIN 94 5t
v | 34815 x elenkk&rper kpl. i pozg0 318 210 00 00
: _ Gelenkplatte TN 2o T N0
| lasche, . . 257 | 3182100002
Nietbolzen. 22057 | -318210 00 03
|. _Distanzbichse efos2 | - 318 210 01 04
Gewindestift 28 080 | - M éx5.DIN 55
Distanzblock kpl. 22054 | - 31821101 00 _
Féhrungskappe 22055 | +318 300 00 01
Sechskantschraube [0328 7——M 8x1§ DIN 931 $x7: D§33
i Scheibe = 28056 | +318310 0001 -
i . Biochse zéos7 | 431831001 02
| - #] Hebelrchr Zush. 27297 | 83110000 B
P .*{. ..Druckstange | 29292 | 38300001 _
‘ Druckknopf 28058 |+ 18300002
; . PaBkerbstift 272954 |-+ DIN42 2
: ——_..] . Hydroulix-Oel ca. vz Lijter || SAE10
+g — o i »]  Hodchduck-Handpumpe vollst. 27 240 | 3181000 00 00
29I [Haaliohy P 1 ] | Dichfungssats ox# Ml 34400
p: A= ) I = . . : e x X
S 29272 |Hebel robr Pas. 3,26~29 , 47 - 48 , [ e };ﬁfﬁfjﬁi’:':" ’ ,
) T N e o T : LB P ey TR FP - —
| l e es [ Fo., Fewerle )
i e 0 o




lle Blait-Nr.: B16
;
iemper Ersatzteilliste Fo—"
BeleflSI-I-lFlr. Benennung Sachnummer
1816 : Qesenhaken 2807 2| 6197 Lange
2B14 ¢ Verschlufiglied okqrs | ST-04. 5007. 1. 4
I ! Verschluﬁrluh‘e o 47| ST-04, 5008. 1. 4
4 B15 . Federstahldraht 65 lang oy 437 11 2,25 DIN 2076
5816 | Kette 29 Glieder 8 Téilung 23
6 B16 ! Abstreifer 28083 AS 25-35x7/10
7B16 Stopfbiichsenmutter gdes1 | 2,010 000 00 10
8B14 Dichtung GSM 1 Satz 28282] So-WS 492 Gsn
9B16 Zylinderkopf 28¢éo | 2,010 000 01 05
10 B16 Zylinder 28043] 2,010 000 03 20
11 B16 Kolbenstange 288621 2.010 00001 15
12 B16 . Fihrungsscheibe 2Bob4] 2 010 000 01 25
13 B16 : Zahnscheibe 280841 ) 10,5 DIN 6797
14 B16 - Sechskantmutter 033291 MI0DIN 934-58
15 B16 Zylinderboden 28065 | 2. 010 000 02 28
16 B16 : Druckzylmder vollst. 21987} ZL1-25/220
: Bild-Nr. 6-15
17 B1é Flachdichtring 2395 18x12x15 Cu
18 B14 ! Einschraubverschraubung 28069 GEB.LM
19 B16 ¢ Winkeleinschraubverschraubg. | 29032 WE S8 — LM
20 B16 ° Hochdrudk-Schlauch 28790 NW 6, H 1x5000
; mit beiderseits glatte Stutzen
21 B16 B, ol 198¥2]  LW-10.1012. 2. 4
22 B16 IS_’D 6x65 DIN 94 5t
23 B16 - alter 15338 LW-10.7019.1.3
24 B14 Sechskantschraube MI12x20 DIN 933-8 G
25 B16 ¢ Federring 0357 A12DIN127
26 B16 ! Bolzen 198441  LW-10. 2001. 1.
27B16 ¢ s lint 23939  4x25 DIN 94 Sf
28 B16 qerknoten 495351 LW-09.0394.1. 4
29816 | ter mit Lagerknoten 2219 LW-09.7023, 3.3
30’6 Bo zen 49936 LW-10. 2006. 1. 4
31 B16 | Splint vSEFs | 4x20 DIN 94 St
3236 . Rolle 47458] LW-10. 0480. 1. 4
3 B1b Selueiaring 28031 g D3gét
-l




Bersanung

Sechnummer

Handbremshebel vollst..
Mandhebd

nf
ibe, Splint
; nge mit iby
_ mit Kerbstift

T i t

Bolyon, Seheibe-Splin

Hille (Lange angeben)
tiernippel

Sicherungsscheibe

Drahise; {Lénge angeben)

Einstecktosche

Feder

J‘fsr’czwz &IIK‘!LS!

29397

2939¢
29395
2939

}2939;
27392

129354

23348

7 3
g
4
]
3 py Y

QOO0
3 r 13 L) . 1] w-w 1} 1
=8

ERXZTrrree
00 L g ey

WWWNWHWWW@“
—'-‘bh&'ﬂ‘ﬂ'ﬂ—""'

QOQQ0
&~

TXESRET
umwou
000'2'
@éw%é
IR




ey

e — 1%-"%‘"*-:: : - Blatt-N
- alla attNr.: H 18
m 'Zte“ -ll ste Ausgabe: 8411
Beaslf!:l'lrl’\!r Benennung 1 Sachnummer
1H18 Handbremshebel vollst, T63
2H1B Handbremshebel T 63-01
3H18 Handgriff mit Feder 293861 Té63.02
4 Hig Rastersiange - 29338] T63-04 ,
5 Hig| Zahnsegment 29387) T63-05 £.27 1. 2.3/
] H{gp Holtelasthe rechts und iinks T 63-06
7 HIg: Varbindungslascha T 63-07
8 HAB| Yerbindungslasche gekropft T 6308
2 H18| * Bailfohrung - 293881 T 43.09
L R U
- ‘ -awoenzug (Ldnge angsben) |29 7zs2 ~ 3
12 18 f‘?‘ Bowdenzughile T43-12
1 13HI8, Einstecktasche fir Anhénger T 831
WHIS: Einstecktasche for Sch) r T.63-i
1SHI1B! Sechskantschraube m'ilmer 03789 11\_4 10x45 DIN 931 m-—Mv.

16 Hig ; Feder fir Handgriff - }.‘T #4T) 29389

i




26

21

Blatt-Nr.: N18
Imm ] Ausgabe: 6508
stlf,:ll—r\‘{r..% Benennung Sachnummer
C
! .
1 Ni8 : Handbremshebal T&4 -01
2 N1§ Lahnsegment T64-02
3 Mia Haltelasche T64.03
4 MN18 Seilfithrung T44 .04 27340
5Ni1g VYerbindungslasche rechfs o links T44-05
.6 M18 Aufnchmestiick T64-05
T N1g instecklasche T64-07
8 MN18 ¢hndpper mit Distanzrohr T44.08 254 1o
- ¥NIg 11 Rasterstange : T64.-09 27443
10 Nig il SpannschicB . Té4 .70
11 Nig 'f AnschiuBBstack mit Kronenmuiter - Te4.11
12 N18 1 BowdenzughiHe mit Versd'craubung F Téd4-12
13 Nig : waggnzug mit aufgepr. AnschiuB~ | . Té4. 13 29 7247
MNI8 | Einstocktasche for Sch epper s 1 Ted-14
15 N18 | Einstecktasche fgr Schlepper Tl Ted-qs
eNg . ‘Hatbirundnigt ’ - Bx25 DIN 560 St
}:“}g Halbrundniet 625 DIN 460 St
19 N18 Halbrundniet 10x40 m. Distanzrohr Tés-19
20 N18 brundnist © . . . Bx40 DIN 640 St
21 N8 Dryckfoder T 6421 29385
22 Nig Matbrundnier . . B0 DI 450 St
2 N18 enkniet 880 DIN 641 St
Nie + Halbrundaiet 8x50 m. Distanzrohe T6d-—24 -
25 N14 albrundniet o . 1020 Din 124 59|
26 N13 Druckknopf . Té4-2 29384




el

AT

L,

s

- [ iR ' T ot ZA
4 44T A8 pE AP, $-451/5
L re.| UME Y- b A4S gy '

[

o DN g

S T ot ot
jéxdD DIN 1481

ik

BilJ 15 -

{3x14 BDIN 1487
il

(U= 15 - @ 644
M*%Nﬂ?
B 15.C7.

. | : )
Bsi Bestellung sines Ersatzteiles fir eine § indelstitewinde ist in jedem Fall
der Rbifen:dugdwessar (Bild-Nr, 21) und de’:' Bolzendurchmesser (Bild-Nr. 18}

cnzugeben!.

Neise Teile ab MasdhNr::

W36 bei Ladewagen
’ 45818 bei Stalldungstreser
i
|

ul 4
, Pz
i

] : e
f . O LB
i e i 4

O A



4
| :
| J- —— R Bestell-Nr,
| 24 1 K19 thnstunge 1514-3-1
20 4 219 Zahnstangenantrieb 1514-3-2
3K19 . | Schneckenrad 1514-3-3
: 3 (25) 4K19 | Kurbeltrieb 1516-3-4
2 5K19 Schnacke 1516-3-5
M | : 6 K19 Rohr . : 1516-3-5
i 7 K19 Rohr - 1516-3-7
8 K19 Hinterer Gehduseschaft g 1514-3-8
19 9 K19 Vorderer Gehduseschaft 1516-3-9
o 10 K319 Steg 1514-3-19
: 7 11 K19 Lager’ . ‘ 1516-3-11
: 12 K19 Anschraubschiene " 1516-3-12
' 13 K19 Gehduseschild 1516-3-13 2
y 14 K19 Schlitzmutter M 12 DIN 544 - 5
15 K19 Kurbel e 1516-3-15
% & 16 K19 VKU!96| 20 mm Il DIN
_ 17 K19 Drphzapfen A UU22-A 44
i . 18 K19 Buthse Il UU22- A 544
: ' 19 K19 Sethskantmutter M 14 DIN 934 - 5
20 K19 Sechskantschraube ‘ M 6x12 DIN 933 -
E 21 K19 Stellschraube mit Schmiernippel U 22-A5/4
22 K19 Radgabel . . U-U22-8 3/4
g 23 K19 Spannhilse 3x14 DIN 1481
i 24 K19 Schmiernippel n H1 M éx1 SFG
i 25K19 ] Beilogscheibe am Schneckenrad 1516-3-25
: 26 K19 Splint . 6x40 DIN 1481
| 27K19 | ‘Bolzen _ U-U15 - G é4/4
; 28 K19 Rolienleger o I5x25x75
& K19 Lagerhilse fiir 400x80
*i 30 K19 Vollgummi-Reifen © 40080
! Vormontierte Teile
3 31 K319 felhe mit Lagerhiilse u. Rollenlager far 400x80
§ 32 K19 Layfrad vollst. (Pos. 30, 31) #F. B-U15-C7/3
; 33 K19 Zahnstange mit Rohr einbaufertig
P {Pos. 1 und &) 1516-3-26
i 34 K19 Zahnstangentrieb m. Schneckenrad
einbaufertig {Pos. 2 und 3) 1516-3-27
ﬁ 35 K19 Gehdiuse sinbaufertig (Pos. 7 bis 120 _ | 1514-3.28
16 I k 36 Ki9 Zohnstangenwinde {alle Pos.) . - LU 22-B11




. ’
£s liefert - Vet wr guer

; site Blaft-Nr.: §22 H.,
/
RN zmper! Ersatzteilliste Fm—-—vs
1 el Benennung Sochnummer
|
I eingebaut werd ULO = Lewoliteer
: T : uto Yaumwau
: 1 B22 Ricklicht-Anlage volist. /0280
: 2822 . Blink-Brems-SchluB-Kennz - o :
; euchte -
i 3822 Blink-Brems-SchiuB-leychte |~ | =
| 4 B22 Zwischenkabel, 3adrig 3550 mmlang |
; 5822 . AnschluBkabel, 5adrig .. | . ~1 7500"mm lang
i 6 B22 . Ersatzhaube m. Schroube . | 29874 |uio 23380 .
| 7822 . Ersatzhovbe- =~ 29412 .
i 8 B22 , Kqul_lamp_g, Sadkel BA155 | K218 ,
! 9B22 Soffittenlompe o 1sw0 .
10 B22 Kennzeichenschild - vé410] ALIE2
<1 11 B22 Sechskantschravbe M 5x20 DIN 99
{1 12822 Federring "ASDINYZZ
i | 3B " Steckdose, 7 pol., Metall~ 1 298751 Typ 773 .
(1 14822 Steckdose, 7 pol., Metall ] . Typ774 L
i | 15B22 . Senkschravbe. . . . _.|_ | AM 5x35 DIN 63 .
] 16822 | _Dreieckriickstrahler . | .| 285 | DR 90/8
i] 17822 | Riickstrahlerhalter 1900581 UUY-GIo4/3 |
. 18 B2? Kabelholter 00393 | TALIE2
] . . i 19 B22 Rohrtraverse gebogen ' 1034
2N 3 L 082 Aufhénger 1035
‘é&‘.l&,&' ; 21 B22 Sechskanfschraube o M 6x35 DIN 931
A 7 : 22 B22 Federring ; A& DIN127
T i | 23B22 Sechskantschraube ; M 10x35 DIN 93t |
24 B22 Faderrih? : A 10 DIN 127
25 B22 . Kabelouthdnger [ 1018
26 B22 Schelle W 149
27 B22 Montageplatte m. Schutzkapp 1015/1022
F©@
n‘“((( 5;39%".1\] é
R
\~\~“ N .
i J \“t{‘&/)’p —
VN 30 B2 3 Kawmer Aulage hpl. | 02253
° B B ’ ' g '
/f' -
- - \"
/ ‘N
i sl ; ’/’/ g
//;{E‘ —




olls Blatt-Nr.: g23
/ 23
hemper Ersatzteilliste F——
BersIfISII-LI'\'Jr. Benennung Sachnummer
i
1 B23* Schiebestift- Aufstedcgabel kpl. 12403 | 11.10. 00
i 1:3/8" {DIN 9611 Form A)
2823 Druckfeder 41688 66.01.00
3 B23 Schiebestift 411489 65.01.00
4823 Spannstift 3x20 DIN 1481 40296 | 61.01.00
5PB23 Kreuz: cgurmtur Gr. | kompleﬂ 12402 11.03.00
: mit Schmiernippe! und
; vier Sicherungsringen
6 B23 Sicherungsrin 124e4| 62.03.00
7B23 Schmiernippe 12hfo| 63.22. 00
8 B23 So?ﬁsgl%c;ntsd'nruube M 10x50 v55%| 60. 05. 06
9 B23 Klemmgabel for Profilrohr OV 44352 11,1500
10 B23 Sicheryngsscheibe 105 2838% 60, 66. 00
11 B23 Sechskantmutter M 10 03329| €0.52.00
{ Din934-55
12 B23 Profilrohr OV (Lénge angeben) 75.11.12
13 B23 Profilrchr 1 (Lange ang g 75.15. 11
14 B23 Sachskantschraube M T0x5 rhzz4|  60. 05. 07
i DIN931-8G
15823 Klemmgabel fir Profilrohr 1 44337 11.16.00

* Kann ersetzt warden durch:
Aufsteckgabel mit Klemm-
schraube

#4334 11.10.05




Blatt-Nr.: B24

f]
hemper| Ersatzteilliste o—r
BeBsFtl:I-I-l;r. Benennung Sachnummer
1824 Kettenrad {25 Zdhne) 19833 | LwW-02, 0796.1. 4
2 B24 Distanzbuchse 49937 | LW-02. 2009. 1. 4
3 B24 Vielkeilbuchse 2089 | KEB-U 2-H57/4
4 824 Sechskantschroube 03934 M 10x30 DIN 933 m, Mu.
5B24 Welle (Standard) 22243 LW-02.2003.1.2
6 B24 Welle [Frése) 22215 LW-02. 0289. 1.2
7 B24 Nasenkeil o579 | 10x8x40 DIN 4887
8 B24 Keilsicherung #3408 | ER 10x6x1
9 B24 Rollenkette verstérkt M "xT6" 45 Glieder
einschl. Verschlufiglied
10 B24 Innenglied 42793 1 fir Kette ¥ "x7/16" verst,
11 B24 Steckglied vollst. 42991 for Kette Y"x7/16" verst.
12 B24 Gekrépftes Glied 124921 for Kette “x7/16" verst.
13 B24 Distanzbuchse 49939] LW-02.2009.1. 4
14 B24 Kettenrad 19655 LW-02. 0476.1. 4
15 B24 Vorlegeplatte 22906 | LW-02.0795.1.3
16 B24 Welle 21934| Lw-02.0290.1.3
17 B24 Nasenkeil esF79 | 10x8x40 DIN 4887
18 B24 Rillenkugellager o8 #e| 6207 7 DIN 425
19 B24 Lagergehdiuse 21956 LW-02.0472.2. 3
20 B24 Flachrundschraube M 12x35 DIN 403 m. Mu.
21 B4 Federrin 03547 A12DIN127
22 B24 Schmiernippel 03313 H1 M Bx1 SFG
23 B24 Sechskantschraube M 12x130 DIN 933 m. Mur
24 B4 Flanschlager vollst. 0F0#7| ST-06. 6022. 1. 4
25 B24 Flanschlagergehduse eFes7| 1120 016
26 B24 Pendelkugellager ¢#258] 11 207 DIN 630
27 B24 Sechskantschraube oy 4551 M 12x35 DIN 931 m. Mu.
28 B24 Schmiernippel r337%] H1 M10x) SFG




T Blott-Nr.: B 25
!
| hemper! Ersatzteilliste T
! ‘ i Bild- u. ‘
.'AChfun.g ’ . !Besl'gll-Llj\lr, . Benennung Sachnummer
Typnummer - :
angeben. -
Teile for Getriebe mit Typrummer 10012 | M 376/ 1a + 20
1 B25 Gehduse 22i03| M3I76/1 4+ 28
2 B25 Antriebswalle 01847 Gvst 437 /1D
3 B2 ‘ Doppelrad 01818 Gvst 437 /2D
‘4 B25 Stimrad sfgoz | Gvst 494 /2 E
5B Abtriebswelle (300 lang)et 24851 [27875| Gvst 437 /4D
6B Abtriebswelle (315 lang)iis 24850 22402| Gvst 437 /5D
7 825 Rillenkugellager s?eét| 6207 DIN 825
B8 B2 Sicherungsring 255%] 72x2,5 DIN 472
9 B25 Sicherungsring oaze?| 40x1,75 DIN 471
10 B25 Simmering avok3 | 35xT2x12
11 B25¢ YerschluBdeckel 07265 ) 72 DIN 470
12 B25 VerschluBschraube 234311 M 1815 DIN 910
13 B25 Dichtring p5402] 18x24 x1 Fiber
14 B2 Zylinderschraube 400411 M 10x45 DIN 912 m-Mo,
15 B25 Zylinderschraube 40042 M 10x80 DIN 912 m.-Mu,
16 B25 Federring 03435° A10DIN 127
Teile fir Getriebe mit Typnummer Adeofe UUBG -ATE
21 B25 Gehduse 2P0z UV 0T - A 51N
22 B25 Anirisbswelle #1813, U-U 01 - A 523
1 B2S Stirnrad g1807] U-U 01 - A 55/4
24 825 Abtriebswelle 218451 U-U 01 - A 56/3
25 B25 Rillenkugellager 0Foé6] 6207 DIN 625
26 B25 Sicherungsring p5540| 72%2,5 DIN 472
17 B25 Sicherungsring 23707 | 40x1,75 DIN 471
48 B25 Simmering foond | I5x72x 12 - 810N
29 B2S Verschluideckel p7045| 72 DIN 470
30 B23 VerschluBschraube 03431 M 18x1,5 DIN 9110
31 B25 Dichiring s5402 | 18x24x1 Fiber :
32825 Zylinderschraube o5keol M 10x30 DIN 912 -8 G
30825 Zylinderschravbe A4d06| M10x60 DIN$12-8G
34 B25 Federrin 03935| A 10 DIN127
35 B25 Ritzelwelle 135371 U-U 01 - A 54/4
36 B25 PaoBifeder ATex 8232 05768 A 6x10x28 DIN 4885
37 B25 Stirnrad 13532 U-U 01 - A 53/4
Bei Bestellung eines Getrisbetsiles bitte die Typnummer angeben!
Neae E-Liste 26-309
i t



_  Ersatzteilliste

Blatt-Nr.: B~ 5&’ é

i
-l

Ausgabe: 6408
Bild- v.

Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
| 1B2 Platte fir Exenterlager 03 9% U-U1.G1I0/4
. 2B26 Flanschlager mit Buchse jow2i205643] U-UZ - F 25/4 ]
: 382 Buchse 40030 UU2-Ké2/4 E
. 4B2% __Sechskanfschravbe 25 éwo | M 1245 DIN 93T m. Mu.|.
i 5B2% Doppelexenter Ao00 2 U-U2-F29/3
i 6B26 __S,Bﬁ.hik,gﬂ..fs_‘;ﬁquibﬁ_.. e 02330 | M 10x30 DIN 933 m. Mu.|.
t 7B26 Schmiernippal 27243 | H1M8x] SFG
i 8B26 Lagerbolzen fir Vorschubrolle 26797 U-UZ.Fé4/4 4vo13
; 9B2% __Spfint 93329 | 5xd5 DIN94.5t
- 10 B26 Rolle fir Vorschubhebel H08049] U-U2-Flo/4
- 11 B26 Buchse Ao 013 | 204%6] U-U2.F100/4
© 12 B26 SDcheib? I 5 05 £56 ?}L?II.’N 1F4432)/2
: 13 B26 oppelexenter vollst. A0 05 2 - -
' B 5,97,"8, 19,12 + U-U2.F3072
. 14 B2% Verstellstrebe mit Buchse 490155 U-U2-G153
! 15 B26 Buchse for Schubstange A007Z] UU2Z2-F&94
; 16 B26 Bolzen fur Schubsfange qo a5 ] U2 Fé5/4
. 17 B26 Verstellstick m. Buchse 40 1641 U-U2-G 163
' 18 B24 echskantschraube b5 be-] M 1530 DIN 931 m. Mu.
. 19 B26 Federring 12367 |_AIZDIN137 -
i 20 B2§ Schubstange vollst.
: {Pos. 7,14, 17, 18, 19) 23359 U-U2-G172
i 21 B26 ateckbolzen - Aoqid 28] UU2-F¥4
| 22 B26 Senkrechis-Welle Vi ¥i U-U 2. F 26/3 |
~ 23 B24 Lagerplatte 1ir Pendelwelle | 2023 UUT-F77/3  p2123
24 B24 Rohr 10498l U-UT-W75F H
© 25 B2% ] le 23915 U U 7675374
i 26 B26 Pendelwelle 49133 )} U-UJ2-F28/2
i 27 B26 Splin pSYE S 1 8x55 DIN 94 St
. 28 B2§ Schei Lo 455 | 42%x62x]
! 29 B2% __ Scheibe . 47637
| 30 B26 —Scheibs A0 5 4x62x3 :
- 31 B2% | Scheibe o578 | 42 DIN 1441
i 32 B2 Flanschlager mit B £ |0 1se I 22 F24i4
i 33 B24 se 10154 U-U2-F74/4

34 B2 Sechskantschraube eb 695 | M 12x35 DIN 931 m. Mu.
i 35 B24 Flanschlager mit Buchse £ s¢ 739 U-UZ-F23/4

36 B24 Buchse 6 192] U-U2-F83/4
, 37 B2s Lasche 404y0 | UU2-470/8 K

38 B2S Anschweifllasche 40 74 U-UZ-H10774
{ 39 B26 —Sechskantschravbe — T/04ey ™M T2x60 DIN 931 m. *u.
- 40 B26 . Scheibe__ 15 FEFTIFTSDIN 144D
b 41 B26 Spannstift [ 14.7X3 U-F 98/4
. 42 B24 Bolzen 407421 U-U2-F71/4_G&
‘43 B24 Pendellasche vollst, bestehend 10734

. aus Bild-Nr. 9,12, 19, 37, 38, 39,

40, 41, 42




Blott-Nr.: ga7

- »
hemper Ersatzteilliste

Ausgabe: 4404
; B:siflgl-l-ur\'lr Benennung Sachnummer
a .
|
-0 B2F Gelenkwelle fir Streuwerkantrieb 1294 | 1865
" 1B Schiebastift-Aufsteckgabel kpl. 12 #0311, 10. 00
: 13/8" ;DIN 9611 Form A}
i 2B27 Druckteder 11488 (66, 01. 00
! 3B27 Schiebestift 11583 165. 01. 00
{ 4 B27 Spannstift 3x20 DIN 1481 40274 161, 01. OO
i 5827 Kreuzgarnitur Gr. | komplett mit 42402111, 03. 00
i Schmiernippel und vier
i Sicherungsringen
i 6B27 Sicherungsrin 12kp 1 |62. 03. 00
| 7B27 Schmiernippe 12440 163. 22. 00
| 867 Sebel mi EK-Profil v. Sp. 2423311, 26, 111
! 9827 SpannhDlse 10x55 DIN 1481 14259 61, 05. 02
1 827 el i e 8,100 gehirlct o0 |67-00-325-
g -Welle mit Sp. B. ha %2 ToRE
: Lange: 365 mmF; ¢ genarte k27t $9.40. 164 - 365
i 12 B27 rofilrohr 2 gehértet 44235(75. 30. 101 - {30
. Lange: 430 mm)
i 13 B27 echskantschravbe M 12x60 oy 1§56 160. 06, 07
i DIN931 -8 G
i 14 B27 Sicherungsscheibe 12,5 2837460, 07. 00
i 15 B27 Sechskantmutter H 12 0353 |60. 53. 00
t DIN934-585
i 16 B27 Klemmgabel for Profilrohr 2 44223 11.17. 00
| Jnuu_’nhl w. Laufrille Ah2F6 | M. 42 .00 (ab5:5.72)
I
|
! 20823 Fréswellew -Sehufz [.41'5»1-:' 10820) 43480 ob FI¥3%




2|
By 2
31 ! 4

(2RS)
Im Sirouer é8

Achtung !

' @p nuommer

angeben.
I

25

O

Hemper!

Ersatzteilliste

Biatt Nr . B28

' Ausgobe: 6406

Bileti v
Be-stel.)rNr‘

Benennurg

Sachnummer

" Bei Beistellung eines Getriebeteiles bitte die Typnummer angeben! 5},,;},

Aus]f- Rochling siehe Bl- 350

. 0 B2s Oetrlebe mit Typnummer 43122 397/1 AB-/ 1005, OMB
_ 1B28 Gehdiuse 13420 { M 397/1
2824 Lagerflansch 13 112 | M 397/2
3B28 Distanzring 13413 | M 397/7
4 B28 Distanzrin 13 118 | M 397/6
5 B28 KegelrlfzeF } WS QoA t 13415 | 5K 17491
6 B28 Kegelrad 13 144 | SK 174%/2
7B28 R.nenkugenager 03065 | 6200 DIN 625
8 B28 Sicherungsring o554 | 72x25 DIN 472 by
9 B28 Sicherungsring 03 7?0%| 35x1,5 DIN 471 ™
'IO B28 Simmering 43128 | 35x56x12 B 1 Fg St 5
11 B28 Simmering 13129 | 45x72x10 BA SL 15°
12 B28 Verschluf3schraube 03k31| M 18x1,5 DIN 910 b
13 B28 Dichtring 05402 18x24x1 Fiber 3
15 B28 Federring 03285| A 8 DIN 127 =
16 B28 Sechskantschraube oko14| M 8 x30 DIN 931 m. Mu.
17 B28 Ausgleichscheibe nach 2§ £7 | 45x35x0,1 *
18 B28 Augleichsscheibe  Bedarf 03042 " 45x35x03
20 B28 Getriebe mit Typnummer 27632 UU02-A1E e
21 B28 Gehduse 27633 ¢ U-U 02 - A 51N
22 R78 Lagerflansch 27434 | U-U 02 - A 5272
23 B2B Distanzring 2%637] U-U 02 - A 53/4 =
24 B28 Drsturzrm? | i; jig B H gg Q 5474 b
25 B28 I(ege ritze we e 55 v
26 B28 elradwelle 51“"““"‘ w 13414 | U-U 02 - A 56/3 3
27 B28 Rll? nkugellager ozobl | 6207 DIN 625
28 B28 Sicherungsring o55%0 | 72x2,5 DIN 472 -
29 B29 Sicherungsring e3 709 | 35%x1,5 DIN 471 o
30 B28 Simmering 11450 { 35x56x10 - 810 N B
31 B2§ Simmering 43129 | 45x72x30 - 810 N
32B28 Verschlufischraube 234341 M 18x1,5 DIN 910 -
33B28 Dichtrin 05 %02 | 1Bx24x1 Fiber
34 B28 Ausglal%mng {nach Bedarf} 145x185x0,1 St
35 B28 Federring 032851 A B DIN 127
36 B28 Sechskantschraube o4 422| M 8x25 DIN 931
37 B28 Rillenkugellager pheze®] 6207 DIN 625-2 RS




Blatt-Nr.: B28-1

. -
/
40 LEZ4 Ersatzteilliste T
| }-\ T BB':d*]:ii Benennung 3§ | Sachnummer
49 ! estel-r § | Korget Speth Spetsy ati #n
] e
\@ 43 | Frise
! Bei Bestellung eines Getriebeteiles bitte die Typnummer angeben!
@ . T .
| %4 ! 40|73 722 [ winkelgetriabe 7 | 704.03.7 |1005.02- 008 357/7 AB
e A1 73 720 | Gehaeuse 1 |orco15.7 |7005.07-018| /739717
42173 712 | Logerdechel 7 | 80916.2 |foos.07-02C| M 387/2
43 |73 173 | D/stamziim 1 | 6500024 |S¥729E MITH?
4173 178 | Distanzrin 1 V650008 % |sw 2556 | M3FFHE
45|73 775 | Aegelritzel 1 | 32.0006.3 100502 - 21D| Sk 174377
46 |73 714 | Hageirad 7 | 33.0006.3 |1005.01-040 |5k 1749/2
Typnummer angeben! - 47 | o7 066 /?f-/ftgmy 6207 D628 3 _
7 | 48| 05590 } Sich-Ring 7ex35 DhF2 | 4
49|02 Fo? | Sich-Rimg 3515 O%31 | E
50 | 73 128 | Ko - Dickir. 35x5px12 BAFGSL | 1
| 51 |73 729 | Rad-Dicktr. Y5xpext) BASL 7
| 52| 03 431 | Vet - Sear x5 D40 ph | 2
53 |05 402 | Dickhiring A 18524 DFOIVF| 2 7 3‘
. 5503 285 | Feqerring A8 D17 7 T ]
56 | oy 017 | Ght-Schr 8x3p  0933-88 | 7 -
57 |09 £70 | PS-Scheibe 35x45x01 D948 x ’
58 |07 062 [P5-Schebe 35445103 DS ¥
59|73 176 [Dicktang 05 Guamitat| 7 | F0-0003:3_|
| 60|04 208 | Kr-Hugelly éeop-2Rs D625 |71 )




BT0380S BITSD SJIOTIIIUT BITED ¥1STA
B ., ‘oquoutSaeds Tp TN I9p OpuUBWOD p
ol _.mnmpno el18p otddejuow 1 zad wweyog

- , TuatzZad jseyiuiiisy ep
-usa aplizaanuo ap uua fJutrteyIltapuee
© % 3D ULA UBJIJUOW Fuy JO00A TBUWIYOCQ

. 9800 UTLYD oYF JO wW0330Q WOIJ MITA
‘UIRYD 8ATID ey} FO JUT$3TJ J0J wmwItelQ

SulTUS 8p a831Jjoq ©T ep vBQ Us ﬁb..m@:meﬁoo
: @p 8ulBYD BT 9p 99Bluowm anod Bugyog

(kT CUSJUN UDA  SUIISD YUY SIp JYdISuy
2 w \qmmw = @jjoduundg T ——
p] .

. - —

UBZ|DMNANS 1P Jny
31145 qaiijuy s3p uabajyny wnz bwaydg

YINIYLSSY ¥  HIJWIN




Kohy 82
Winicelzinken
unterer a feo 35
Dreieck /aj er unlen

gl Blatt-N- B 2900
emper! Ersatzteilliste Fo——T
B:slilgl-li-‘;\.lr. Benennung Sachnummer
= |
; Universal KEMPER Friise
: ab Masch. Nr283 01 |
f bis Masch.-Nr. 37303 £25 | £3 | £35
WalZ e ‘ Walxe Walze
Lebhs 1e 795 |40 948
1 | L.
R Splint 8155 05HI5 | |
2/5 _i_Unterlegschelbe 31 D My 05756 |
35 1 " laufrolle oben  y-w4-F# (3 dok5i
45 Varstellblech Imk!_ - LISy 10325 IDBJ'?
55 | Versteliblach rechts 95510327 | 1857
6/5 Streurahmen L 2siss pzee | wess
715 | Seegerring 35«15 P4t 03309 |
8/5 Kettenrad fisr Getriebe z.7¢ ‘10382 o
975 " Winkelgetriebe . 43122 T
10/5 "y 122 Walzenlager oben 20828
11/5 . Kugellager . 17204 5430 09553
1275 e KettenschioB kpl. 42T Ne k9 | 1EFE
713/$ " 7Anrfr|ebskaﬁa 484 &l fougd
14/5 . Streuwalze links 2RES ZRibE  2FéL
155 | Streuwalze rechts N | 27443 2745 2347
165 Kugelloger 1207 430 [070s8 |
175 Walzenlager unten F‘:f:::""iﬁ;;f_ 0434 | |
13/5 ! Lagerbolzen oben kpl. 20545 '
'"19/5 T ["Logerbolzen unten kpl. 22454
20/5 ; Streuzinken links I
s | Streuzinken rechts 21 b4ph ,
s = - - - —_ —— g .
22/5 - 1 lajerdzakel |2?s57 l
23/5 | Filaring o418 . J
245 | L
35'/5'| KeBemrad Z:= 12 __ 35F ' vf25%
| Schuts haype ;Zﬂé’sa ’

Be? Bestellungen un

bedingt Masch.-Nr. oder Streuwalzen-Lénge -angeben!




Blatt-Nr,: B29-1

" Ersu'z'eI"ISte Ausgabe: 6509
B:sitlglr‘;\lr Benennung \ 7l eor ¥ Sachnummer

Nr.

i
1829
2 B2
3 B9
4 829
5829
6 829
7829
8 B29
9 B29

10 B29
i1 829
12 B29
13 B29
14 829
15 B29
16 B29
17 829
18 B29¢
19 B29
20 B29@
21 B
22 BY9
23 B9
24 B29

Ersaizteilliste fiir 850 mm Streuwerkdurchgang
: {Streuwolzenrohrldnge ,a” = 801 mm)
700 und 1000 mm Streuwerkdurchgang siehe Blatt-Nr.: B29-3 und B 29-4

Frés-Streuwerk (850 mm Streuwerk-
1631

durchgeng)

Streuwalzenabdedkung links
Streuwalzenabdeckung rechts

Zugfeder

Splint

Streuwalze links
Streuwalze rechts
Sechskantschraube
Federring
Schmiernippe!
Lagerplatte

Lager for Streuwalzen
Pendelkugellager
Lagerzapten oben
Lagerzapfen unten
Pafifeder
Zinkentrdager links
Streuzinken links
Zinkentréiger rechts
Streuzinken rechts
Sechskanischraube
Federrin

Lagerboern

Laufrolle oben
Scheibe

Splint

Filzrin
Pendeliugellager
Flanschlager links
Flachrundschraube
Distanzring
Strevwalzenketenrod - 12
Scheibe
Flanschlager
Sechskantschroube
Streuwerkrahmen
Einfohrblech links
Lager fiir Verstellbleche

10438

{0214
0217
4094
03321
40334
40338
0§ 935
p354%
03313
A0487
Ao k3§
#3553
09 674
12332
05744
10433
o232
10439
10438
oy 822
03285
10420
TSk
85156
o485
2F 418
o7058
10434
4045 8
10k37
0B25¥
pERS?

03352
1031¢
4397
o4 t¥

—mpy

KE-U 4 - F 401

KE-U 4 - F 211

KE-U 4 - F 201

U-F 23/4

5x45 DIN 94 S5t.

KE-U 4 - F 221

KE-U 4 - F 2311

M 12x55 DIN 558 m. Mu.
A12DIN127

ZCCoCCT
ocCccHcc~
%
! o
mX,
g%
=@

xBx32 DIN 6886
143/3

cocc
Omm=mm
=
=
(%)

CE>ZC
CE®wCCCC

=
z
=
B

5

(%3

DIN 94 St

DIN 630
-F114/3

-F7/4

DIN 1441
120016

12x30 DIN 931 m. Mu.
U4.Gén

U4 - G 63/3

-\J 4 H98/4

0

AS-&-\J

C(IZC
£
w

—CTCw o

w
&
=

TTYE

CARX
I:rll'l'l




Ercatzteillict Blatt-Nr.: B29-2
mm a elliisre Ausgabe: 6509
Bg:gl};:r. Benennung Sachnummer

39 B29|
40 B2
41829
42829
4380
A4 B29
45829
46 B2
47829
48829
49829,

50 B29

51 B29.
52 B29 !
53 B29°
54 B29
55 B29
56 829 :
57 B29 .
58 B29 .
59 B29:
60 B29¢
61 B2% -
62 B29
63 B29
64 B29¢
65 B2%
66 B29¢
67 B29
68 B29
69 B294
70 B29;
71 B29
72829
73 829
74 B29 1
75 829
76 B2% ¢
77829

78 B29@
79 B29,
80 B29'

i

Ersotzieilliste fiir 850 mm Streuwerkdurchgang

) {Streuwalzenrohrlénge ,a* = 801 mm)
700 und 1000 mm Streuwerkdurchgang siehe Blatt-Nr.: B 293 und B 29-4

Bild-Nr. 10, 57 bis 65

Streuwalze links, vollst. best. aus
Bild-Nr. 5, 4, 12, 13, 16, 28, 29, 31,
Streuwalze rechts, vollst. best. au
Bild-Nr. 5, 7,12, 13, 16, 28, 29, 31,

Federstecker 4¢0 04048
Einfihrblech rechis 17398
Haken 28
Aufhdngehaken rechts 1045
Aufhdngehaken links 10404
Blech f. 2 m Streuung rechts
Verstellblech rechts 10327
Verstellraste A4 43
Streuschiene 10389
Yerstellblech links 325
Blech f. 2 m Streuung links

Gabel 08402
Bolzen 68813
Schubstange o170
Winkel W 42é
Lagerplatte kpl. 0.3 o
Laufrolle unten whsd
Walzenrahmen 40322
Mutter fir Kettenspanner 0Boo}
Druckfeder 0Bo03
Kettenspanner kpl. 40384
Kettenrad {20 Zdhne) 10383
Bolzen fiir Kettenspanner 10385
Dichtring 70 4lply
Nadellager 40442
Abstandsbuchse Ju# eusiug 40443
Sicherungsring 05535
Rollenkette 10461
Steckglied mit Schrauhenverschl[127568
Winkelgetriebe M 391/1 AB 13422
Getriebekettenrad 44 2 15382
Sicherungsrin p370f
Kettenkastendeckel links 10387
Kettenkostendeckel rechts A0388
Getriebeanschraubplatte k23
Sechskantschraube 93536
Federring 03935
Sinterbuchse oBobg
Mittl. Blechkasten ACkZL
Vormontierte Teile

Kettenspanner vollst. best. aus: |274674

f0330
32,33
§:

32,33

LW-26. 0560. 1. 4
KE-U 4 - G 62/3
U-U 4 - F59/4
U-U 4 H 51/4

u
-U
U

Ie
N
(33
b
8
x
-

K 2524
IR 20x25x35({Z¥R 142é0)
A 20x1,2 DIN 471
34x7/16 verst. 188 GL.
fiir *%ax7/16 verst,
oder U-UD2-ATE
U-U 4-G16/4
A 35x1,5 DIN 471
U-U 4 -F97/3

-

WU 4 - F32/3
KE-U 4 - F38/2
KE-U 4 -F39/2 = 12337

[




Blatt-Nr.: g29.3

’ - -
ezmper Ersatzteilliste Fe——
Bild- . Benennung Sachnummer
Bestell-Nr. Teut
Ersatzteile fiir 700 mm Streuwerkdurchgong
{Streuwalzenrohrldnge ,a* = 651 mm)

: 1000 mm Streuwerkdurchgang siehe Blatt-Nr. B29-4
101 B9 Fréds-Streuwerk (700 mm Strevwerk-

X durchgang} K-U 4 - F 4011 24243
102 B29 Streuwalzenabdeckung links K-U4-F21N 23045
103 B29 Streuwalzenabdeckung rechts K-U4.F201 230146
106 B29 Streuwalze links K-U 4 -F221 23012
107 B29 Streuwalze rechts K-\ 4 - F 231 23044
136 B29 Streuwerkrahmen K-U4-GéN 23456
137 B29 Einfihrblech links K-U4-Gé&¥3 (22801
140 B29 Finfilhrblech rechts K-U4-Gé63/3 22802
144 B29 Blech fiir 2 m Streuung rechts K-U4-F114/3r. |2700§
145 B® Verstellblech rechts K-U4-H9U3r 15465
148 B29 Verstellblech links K-U4-HS90/3|, {f514¢
149 B29 Blech fir 2 m Streuvung links K-U4-F114/31. |2100§
156 B29 Walzenrahmen K-U 4 -F351 23855

Vormontierte Teile
179;B29 Streuwalze links, vollst. best. aus:

: Bild-Nr. 5; 106; 12; 13; 16; 28; 29,

; 31;32; 33 K-U 4 - F 38/2 23044
180829 Streuwalze rechts, vollst. best. aus:

: Bild-Nr. 5; 107; 12; 13; 15; 28; 31,

32, 33; 34 K-U 4 - F 39/2 23043

Alle sonstigen zum Streuwerk geho-
renden Ersatzteile bitte aus Blati-Nr.
B 29-1 und B 29-2 entnehmen!




Blaft-Nr.: B 29-4

’ - -
fremper Ersatzteilliste F—T
%B:sltledl"l—:r. Benennung Sachnummer Jd:;’/:
: Ersatzieile fir 1000 mm Streuwerkdurchgang
: {Strevwalzenrohrltinge ,a” = 951 mm)
5 201 B29 Frés-Streuwerk {1000 mm Streuwerk-
{ durchgang) B-U 4 - F 40/ 40852
- 202 B2% Streuwalzenabdeckung links B-U4-F21/t 10924
203 B29 Streuwalzepabdeckung rechts B-U 4 - F 201 10922
206 B29 Streuwalze links B-.U4-F221 40901
207 B29 Streuwalze rechts B-U 4 - F 23/ 14942
236 B29 Streuwerkrahmen B-U 4 - G 411 40853
237 B29 EinfUhrblech links B-U4-G63/3 |[19908
240 B29 Einfihrblech rechts B-U4-Gé42/3 |[fof0f
244 B29 Blech fir 2 m Streuung rechts B-U4-F114/3r. 21071
245 B2% Verstellblech rechts B-U4-H90/3r. 70457
248 B29 Verstellblech links B-U4-HY3I. |40859
249 B2% Blech fir 2 m Strevung links B-U4-FN431L |21014
256 B29 Walzenrahmen B-U 4 - F51 ApB55
: Vormontierta Teile
i 279 B29 Streuwaolze links, vollst. best. aus:
; Bild-Mr. 5; 206; 12; 13; 16; 28; 29, )
31; 32; 33 B-U 4 - F 38/2 40860
280 B29 Streuwalze rechts, vollst. best. aus:
Bild-Nr. 5; 207; 12; 13; 16; 28; 31,
32; 33, 34 B-U 4 - F 3972 dofo2

Alle sonstigen zum Streuwerk gehd-
renden Ersatzteile bitte ous Blat-Nr)
B 29-1 und B 29-2 entnehmen!




Blatt-Nr.: B30

[
hemper! Ersatzteilliste Fo—
EBeBSlII:II-‘ItIr_ : Benennung Sachnummer

‘1 B30 Bremswaelle rechis 22151 LW-14,7140. 1. 3
12 B30 Gegenstick ok150| BA-01. 400. 1. 4

! 3 B30 Bremshebel 24 453] BA-01. 401.2.3

' 4 B30 Zwischenstick cke5% | BA-01. 402.2. 3

!5 B30 Federring 23308] A 16 DIN 127

& B30 Sechskantmutter ¢3370| M 16 DIN 934-58
.7 B30 Bremswelle links 224521 LW-14.7141.1. 3

, 8 B30 Lasche 19851 LW-14.1034. 1. 4
.9 B30 Bolzen 20005 | LW-14. 2111.1. 4
10 B30 Scheibe 05%94] 13 DIN 125 St

11 B30 Splint o5 t75] 4x20 DIN 94 St

12 B30 Kupplungsklaue . 22804} Su-Us - A 64/3

13 B30 Klavenkupplung 15083] SU-U 6 - £ 15/3

14 B30 RotguBbuchse 21001 | Su-U 6 - A 63/3

15 B30 Schmiernippel #3313l H1 x M 8 8FG

16 B30 Sechskantschraube 03 336] M 10x30 DIN 933 mrMu
17 B30 oder 2e55lU6-A 29

18 B30 Scheibe 05513 36 DIN12¢

19 B30 Kupplungshebel 45280 SU-U 6 - A14/3

20 B30 Schraube e300 SU-U 6 - A 69/4

21 B30 Federring 2356 A 12 DIN 127

22 B30 Scheibe #5491 13 DIN 125 - 5¢

23 B30 Gleitstick p7237| SU-U & - A 65/4

24 B30 Seil 6@ Lénge angeben
25 B30 Drahtseilklemme 74228 16,5 DIN 741

26 B30 Sechskantschravbe ¢5459 M 12x40 DIN 933  m-Mvy
27 B30 Kausche er032| A & DIN 6899

28 B30 Schaltung vollst. 22257) LW-14, 6029. 1. 2
29 B30 Schaltplatte kpl. 22153 | LW-14,7143.1. 3
30 830 Schaltstange 22450 | LW-14,7144.1. 3
31 B30 Riuckhalter 20925|5U-U 6 - A B7/4

32 B30 Druckfeder 20587 | U-U 6 - A 44/4

33 B30 Flachrundschraube es55% | M 8x55 DIN 603 m.-Mu.
34 B30 Scheibe 20927 15U-U 6 - A 88/4

35 B30 Scheibe 25496113 DIN 125 St

36 B30 SpannschloB 15025 U 6 - A 30/3

37 B30 Schalthaken 15084 |SU-U 6 - A 37/4

38 B30 Splint 23937 | 4x25 DIN 94 St

39 B30 Scheibe 254495]10,5 DIN 125 - St
40 B30 Zygfeder k19| U 6 - A 45/3




Blatt-Nr.: B31

/
nemper| Ersatzteilliste FW—
. Bild- v,
iBesieH-Nr. Benennung Sachnummer
i
- 1B31 Schutzblech for Triebachse 20957] SU-U 6 - A 94/4
i 2B3 Antriebskettenrad 12 Zdhne |27 409 | U-U 6 - B 113/4
. 3B31 Antriebskettenrad 11 Zahne 20987 | SU-U & - A105/4
i 4 B31 Fedarring 23547 A12DIN127
| 5 B31 Scheibe 0547 13 DIN 125 St
& B31 Lagerplatte 20447 | SU-U 6 - C55/3
; 7 B31 Sechskantschraube 05400 | M 12x45 DIN 931 m. Mu.
8 B3N Pendelkvgellager e7¢56] 11207 DIN 630
9 B31 Stellring 20843] SU-US-AT0/4
10 BN Sechskantschraube 03352 | M 1230 DIN 933 m. Mu.
11 B31 Flanschlager 63059 | aok? | ST-06. 6022.1. 4
12 B31 Schmiernippel ~ “*"*" * #4'%| y3315| H1 M 10xt SFG
13 B31 Rollenkette verstirkt Ué-18-24/2
einschl. VerschluBglied ;Gliederzuhl angebenl)
14 B3 Innenglied 12990 | tGr Kette %"x7/16" verst.
{15 B31 Steckglied vollst. 429871 fiir Kefte ¥"x7/16" verst.
16 B3] Gekropftes Glied 729792 for Kette /4*x7/16" verst.
17 B31 Trishachs-Welle SZ3-355t-U46-A6&0/2
118 B31 MNasenkail 45801 10xBx60 DIN 4887
19 B Keilsicherung 23408 | 10n6x1
20 B31 Schutzkasten 22882 | SU-U 6 - A13/2
21 B31 Sicherungsring o5535| 20x1,2 DIN 471
22 B3 Scheibe o550 | A21 DIN 125 5t
23 B31 Kettenspannerrolle r7276 | SU-U 6 - B 59/4
24 B31 Bolzen 20243 SU-U 6 - C 58/4
25 B3 Grundplatte 22745 SU-U 6 - C 51/2
26 B31 Federring ok #o4 | A 20 DIN 127
127 B31 Sechskantmutter 06197 | M20DIN934-58
28 B3 Schmiernippel 03287 H1 M éx1 SFG
'29 B31 Sechskantschravbe 03352| M 12x30 DIN 931 m. Mu.
{30 B31 Federring 03265| ABDIN127
131 B3t Sechskantschraube #3312| M 8x20 DIN 931 m. Mu.
32 B31 Sechskantschravbe 55659 MI12x40 DIN 933 -8 G
133 B3Y Scheibe ) p5470] R 14 DIN 440
Kettenrad mit Buchse #5531 SU-U G- A18-33/3
34 B3) Zshnezahl angeben!
i35 BN Grundplatte 20415| Su-U 6 - B 52/2
; Helewrad z= 19 15089
: " 2o 15089
‘ " 21 45090
; . 22 45094
! “ 23 15092
. . 24 15093
; X 25 1509
! " 26 15095
[ " 7 15 04
: - 28 15097
% 29 15098
| 39 15099
i " 33 15 100
i » 35 45104
i " 37 A5 192
: " 29 15403




affe Blatt-Nr.: B 37
—— fl S’ et
emper Ersatzteilliste TY——
| Bild-
gBele::II-LI:Ir. Benennung Sachnummer
“ A7 lassz Speth Iriebachse __|21728| 033 2100
\ 11832 » il 26087
12 B32 . Gehfiuse Untartail 28953 M3 /2A
p |3 832 | Schaltgehduse. 28952 MBI T4C
l 14 B32 Decke 284581 MASI/50
~ {5 B32 Kupplung 28459l MIN/TF
% @ , 16 B32 Scheibe 28960 M 351/8
' 7 B32 Distanzring 26981 ] M35 /E
; N | '8 B32 Distanzbi zediz M35 /11 E
‘9 B32 schalttinger 28953 M 351 /17
@ .4 10 832 Schaltwelle 2894k 351 /18 F
| = 1 B3 Schalthebel 28965 | M 351/19E
I @ 12 B32 Indexplatte 28 944 351 /3T F
‘ ' 13 B32 Achsrohr mit Flansch 2894} M3/ 21 C
| ® 1 ® & 14 B32 | Bremstrommel 2598 | M35 /21%
> 2 15 B32 | Steckachse 259691 M351/28
~ 16 B32 Bremsschild 25 §#0 B /EC
"'”‘ﬂ*“_“- - (- - 17 832 [ - Bremshacka 28 9% 371/ 36 C
= = 18 B32 Bremswelle 28972 M 351 /32
| o L 19 B32 " Bremshebel 28973 | M 351 /35D
& 31 & 20 B32 remsbolzen 28974 M351/33E
L 21 B32 Uchse 28935 351 /34 F
ﬂ s |7 22 B32 Radbolzen 289% M35t /23 F
it oe2 0 23 B32 a 28922 M351 /39D
Ad - 24 B32 Rickzugfeder 26978 | _M351 /37 F
| » 25 B3z istanzbichse 28779 M351 /22 F
24 B32 Nutmutter Z898e | M IV /40E
27 B32 ~Sicherungsblech 28981 MASTT4TE™ ™
28 B32 Sfirnriizel 24462 Gvst 4137 TE
| 29 B32 Stirnroel 28963 Gvst 4137 2D
! : 30 B32 chaltritzelwelle 2598k | Gvst413/3C
& 31 B3z Kagelritzel 26465 ) Gyst 311 /1 E
| AR 28 [T Kegelrad 29960 | Gust 11 /2 F
& 6 X 5 33 Ba2 Sicherungsring 25534 16.x1 DIN 471 .
34 B32 ___Sicherungsring. _ 05397 30x1,5 DIN 471
35 B3z Sicherungsring g3ped 35x1,5 DIN 471
36 B32 Sicherungsring 12228 | 55x%2 DIN 471
o 37 832 Sicherungsting 28946 70x2,5 DIN 471
38 B32 Sicherungsring 25540 I2x2.5 DIN 472
] ‘ 40 B32 Sicherungsring 277371 _110x4 DIN 472
; S 39 B3z Simmerring mit stoublippe | 28754 | 45x72x12
‘ I 1 B32 Simmerring mit Staublippe 28955 | 90x115x13
\ 24 E
o~ —H i
“\-__g t
%5 2 :
I




72—

s 7

4%/4

\\\\
e\

iemper!

— Ersatzteilliste

Blott-Nr.: p32

Ausgabe: 6406‘—'

i Bild- u. m

IBesfell-Nr. Bengnnung Sachnummer

i

42 B32 Sprengring 20936 ] SW 38 Seeger
43 B32 Sprengring 284321 Sp10Q DINSSYZ
44 B32 _'S'SFe‘n%mg 26436 | Sp 110 DIN 5417

45 B32 Iehifin IEEE Ex;4x1 Fiber

46 B32 VerschluBschraube 23431 x1.0 DIN 910

47 B32 spiral-otift [schw, Aust] 28847 2 Prym

48 B32 Kuge! 289k 9 525 mum IlI DIN 5401

49 B32 ruckfeder 28450] 2.5%60¢; 5 DIN

50 B32 Teder 28 954 .‘x9® 9 G N 2089
51 B32 R 1) 24936 | 15014 DD fs

52 B32 i r 283351 G014 N DIN 625

53 B32 Rillenkugellager 28094 ] 6211 N DIN &25
54 B32 Hl r 0306t 6207 [

55 B32 na-Nadelkéfig. Z8%451 K 32x39x)8.geteilt . .. ]
56 B2 ] ) 28949 1 TL 29420 - 29485

57 B32 — Schmiernippel 67328 | H2MI10x1 SFG .
58 B32 Sechskantschrayhe 26 7331 M. 12x40 Din 931 - 10K
59 B32 “Sed _k_gnlsc‘lrauae 23352| M wzx:@g_g 931 My,

&0 B32 Sechskantschraube 28 937] M 12x40 h 933-10 K
61 B32 sgnEEopfschraubg 289521 M 6x20 IN

62 B32 —.Zxlinderkopischraube C2g 90| M Bx25. [NEUS x ZN°

63 B32 ¥ |n erkopfschrau 28 740 | M 8x45 INBUS x ZN

64 B32 inderkopfschraube m. Mu. | 2£7¢7] M 10x70 INBUS x ZN

65 B32 ylinderkopfschroube 287621 M 10x90 INBUS x

66 B32 Zylinderkopfschraube m. Mu__| 229#3] M 10x130 INBUS x ZN
67 B32 antmutfer 73965 M I4ADINJ34-55 |
68 B32 Fadarring 73z ASTDINTZZ
69 B32 Federring ¢3935] A 10 DIN 127
70 B32 Federring 03849] AT2D
71 B32 Federring 03983 A 14 DIN 127
72 B32 Niet 03 31z] C4x10 DIN 7338 Cu
73 B32 I_?(;:nenschlld -

74 B32 albrundkerbnagel 28973| 2xé DIN 1476




B34
clle Blatt-Mr.:
fi
semper, Ersatzteilliste r——
Bild- u.

Bestell-Nr. Benennung Sachnummer
1833 Rohrbigel vorn 22p01 | LW-26.0770.1.3
2 B33 . Rohrbigel hinten 22002 | LW-26,0771.1. 3
3 B33 Kette 12 Glieder 6 DIN 743
4 B33 " Drabtseilklemme 19605 | LW-26.0283.1. 4
5 B33 Drahiseil 6Dx2750
6 B33 Feder 07765 LW-26.51.1. 4
7 B33 Seitenwand rechts vollst. 22356) LW-26.0661.1. 4
8 B33 Seitenstrebe 22000 | LW-26.0769. 2. 3
9 B33 Seitenstrebe 219981 LW-26. 0766. 2. 3

10 B33 Seitenstrebe, 219871 LW-26.0765.2. 3

11 B33 Brett 19 646] LW-26. 0466.1. 4

12 B33 Brett 19443 LW-26.0487.1. 4

13 B33 Brett 476481 LW-26. 0468. 1. 4

14 B33 Brett 476651 LW-26, (469.1. 4

15 B33 Brett A9 50| LW-26. 0470. 1. 4

16 B33 Brett 19651 LW-26. 0471. 1. 4

17 B33 Seitenwand links vollst. 22355 LW-24.0660.1.1

18 B33 Seitenstrebe 217971 LW-26.0768.2.3

19 B33 Seitenstrebe 21996 LW-26.0744.2.3

20 B33 Bre#t 19ék0 1 LW-26. 0460. 1. 4

21 B33 Bratt 19867 LW-26.0461.1. 4

22 B33 Brett 19682 LW-26.0462.1. 4

23 B33 Bret 49663 LW-25. 0443. 1. 4

24 B33 Brett AS65k|  LW-26. 0454. 1. 4

25 B33 Brett 19445 | LW-26. 0465.1. 4

26 B33 Flachrundschraube 05557 M 8x35 DIN &03 m. Mu.

27 B33 Seilfohrung 45284 LW-26.0772.1. 4

28 B33 Splint 25485] 8x55 DIN 94 St

29 B33 Federsplint skfé8] U-U 11 F 55/4

Ringfederbolzen 2ovs8] LW-26.5005.1. 4




Blatt-Nr.: p34

/
emper! Ersatzteilliste oo caos
Bild- u.
Beis?eII-Nr. Benennung Sachnummer
1 B34 Yorderwand gesamt 2233 LW-26.0760. 1.1
2B34 Zwischenstrebe vorn 2rdzé| LW-26.0264.1. 3
3834 Versteifungsblech 219§6] LW-26.0340.1. 3
4 B34 Rickwand gesamt 22345 LW-26,0761.1.1
5 B34 Zwischenstrebe hinten 21930 Lw-25.0274.1.3
6 B34 Ringfederbolzen zoosg|  LW-26.5005.1.4
7 B34 ing 0% 652 A1x3Ix45Q
8 B34 Sicherungsbolzen kpl. 45223 LW-26.0773.1. 4
92 B34 Sicherungsbolzen A9 60k LW-26. 0282. 1. 4
10 B34 Federstecker sheok8] LW-26.0560.1. 4
i




Emper g

N /remper |

LADOMAT

JUNIVERSAL

FRASE-

Achtung/
Nur im SEidstand bzw-_____s
Ausiauf schalien.

—5

Nich! irc af;?qaéhn?z:gn g

ZaaFwelle en scha/

3 Acht :ng ;I ¥
e e el ee ——10

Achtung - Sehr wichtig !

4. Auf tasten VYersohiuB des Slreawarkes .

2 Wéchatiod
'" W Sw.

Gumg .

7

STANDARD -

Achtung?!

Maschine verstellen.

Vorschub nwr bei laufender J—— ¢4

Systern Rorser JBP

. Rus (arxiqoolenfe

Aeim Slolicurngsirever
dingt Galenkwale vom Var.

aiage Jtdf olia durdn jdmm‘é

Ad?funy /
thodenkells S dalprelle
Jmﬁ?zpc;sagnn’;r: m._._ 7 ?lm_ ac f"_’ ”d’fj

Bm arfordarl. Karzung -

(——==fPn Achtung

Toil 1 auf Streuwerkoelrick
Tail 2 w/f Vors ‘?:ma- —18 clelw
MNoheres siehe Bedie .. 19— Moschinenschravbe . ..

@{6_’{![@ durch Ten(emng

. alle Blatt-Nr.: B35
/
hemper| Ersatzteilliste pw——

'Bild- u.
B;estell-Nr. Benennung Sachnummer

1 B35 «Kemper* GraBe 2 24440 | 440x100x40

2 B35 «Kemper” GroBe 1 o¥585 {  450x185x82

3 B35 J|adomat” 247841 650x100x82

4 B35 ,,Umverscfl Ahqoh | 650x100x82

5 B35 #Frése” 14422 |  400x100x82

6 B35 «Standard” #4103 | 600x100x82

7 B35 Etikett ,Achtung ... 1" AoA0é | 5+00.5012, 1. 4

8 B35 Etikett .Achtung . . . .1* 19796 | LW-12. 0591.7. 4

9 B35 Efikett ,LAchtung ... .I" 19788 LW-12.0576.1. 4
10 B35 Etikett ,LAchtung ....I* eg515 | ST-00. 5014.1. 4
11835 Etikett ,Achtung ... .1" efst4| ST-00.5013. 1. 4
12 B35 Etikett Ar291 | LW-12.0599. 1. 4
13 B35 Etikett ,DBGM” A2288 | LW-12.0595.1. 4
14 B35 Etikett ,3 atd” e59346 1 ST-00.5021.1. 4
15 B35 Etikett A2 LW-12. 0575.1. 4
16 B35 Etikett LAchtung . .. .I" A28 LW-12.0597.1. 4
17 B35 Etikett efs7é| ST-00. 5015, 1. 4
18 B35 Etikett Ardfo | LW-12.0598.1. 4
19 B35 Etikett ,Achtung ... .I" 40292 LW-12.5000.1. 4
20 B35 Abziehbild .4 t | es952] LW-12.5001.1. 4
21 B35 Abzishbild ,3,2 * 05948 LW-12.5002.1. 4
2 B35 Ersatzlack .Grﬂn"

23 B35 Ersatzlack ,Gelb”

M B35 Ersatzlack ,Rot”

25 B35 Ersatzlack ,Schwarz”

3 Bas Getriebesl (Ltr. angeben) SAE %0

Orlgmal Kemper-Lacke k&nnen in Dosen zu je 0,5, 1, 2,5 kg

odar auch i

prihdosen gellefarf werden.




